EXTRATO DO CL-CPS 006/2021 – TD BRASIL IND. E COM. DE TENDAS

EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com

Prestação de Serviços nº 006/2021 com a empresa TD BRASIL IND. E COM. DE TENDAS

EIRELI (Processo SEI nº 202100058003962).

OBJETO: contratação de empresa especializada para locação de tendas, incluindo

montagem, desmontagem e manutenção, para atender ao evento Natal do Bem - 1ª e 2ª

Etapas (Edição 2021), a se realizar no Centro Cultural Oscar Niemeyer (CCON) e Ginásio

Goiânia Arena, respectivamente, ambos em Goiânia/GO, conforme especificações

constantes no Termo de Referência nº 021/2021 – GECEV – Versão 2 (000024640297).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela

locação/serviço prestado, o valor total de R$ 13.600,00 (treze mil e seiscentos reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEAD

(Secretaria de Estado de Administração) em conformidade com o Despacho nº 383/2021 –

DIGER (000024573177).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 03 (três) meses, contados a

partir da data da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro – OVG

Cleriston Ferreira Borges – Contratada